
令和６年４月吉日         
 

令和６年度 通常総会の招集について 

一般社団法人奈良県建築士会定款第 19条及び第 20条の規定に基づき、 

令和６年度一般社団法人奈良県建築士会通常総会をここに招集します。 

 

一般社団法人 奈良県建築士会 

                                  会長 米村 博昭（公印省略） 

 

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり令和６年度通常総会を開催いたしますので、ご多用のこととは存

じますが、ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、お手数ではございますが、出欠のご返答を５月２日（木）までに必ずご返送いただきますようよろしく

お願い申し上げます。（ＦＡＸ又はメール可） 

また、総会の議決には、委任状を含め正会員の過半数の出席が必要となっておりますので、ご都合により出席 

できない場合は、必ず下記の委任状に記名、押印の上、ご返送いただきますようよろしくお願いいたします。 

 今年度は総会終了後、第 20回奈良県景観デザイン賞表彰式を開催しますので、ご参加よろしくお願いします。 

 

記 
 

1 場  所 「ホテルリガーレ春日野」（奈良市法蓮町 757-2  TEL：0742-22-6021） 

2 日  時 令和 6年 5月 17日（金）15：30～20：00 

 （1）受   付    15：00より 

（2）総   会    15：30～17：00 

              議 事 ・令和 5年度事業報告及び決算について 

                  ・理事の選任について 

                  ・令和 6年度事業計画及び予算について 

                  ・終身会員証授与 他 

        （3）デザイン賞表彰式 17：00～18：00 

        （4）懇 親 会    18：00～20：00 

                （5）懇親会会費  ６，０００円（当日受付にてお願いします。） 
 

                                           以  上 

・令和６年度一般社団法人奈良県建築士会通常総会 

総 会：   出席  ・  欠席 （いずれかに○を付けてご返信ください） 

懇親会：   出席  ・  欠席 （いずれかに○を付けてご返信ください） 

氏 名：[               ] 

支部名：[             支部] 

勤務先：[               ] 

 
総会欠席の場合は、下記委任状に署名・捺印の上ご返信下さい。 

委 任 状 
私儀、令和６年度（一社）奈良県建築士会通常総会に関する一切の権限を総会議長に委任します。 

令和６年  月  日  氏 名：[              ㊞ ] 

支部名：[              支部] 

【返信先ＦＡＸ：０７４２-３３-４３３３】 

【E-mail：info@nara-kenchikushikai.or.jp】 


